Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 26 Sabado, 1 de febrero de 2020 Pagina 1913

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

504 Orden de 29 de enero de 2020 de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebracion
del ejercicio unico de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza
del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud
Publica, opcion Salud Pablica, de la Administracion Puablica
Regional, para la estabilizacion de empleo temporal, convocadas
por Orden de 16 de abril de 2019, de la Consejeria de Hacienda.
(Cédigo AFS34C18-8).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Publica de la Regién de
Murcia (BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 17 de diciembre
de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las
personas miembros del Tribunal y se aprueba la relacién de personas aspirantes
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo
Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, opcién Salud Publica, de la
Administracion Pablica Regional, para la estabilizacién de empleo temporal,

Dispongo:
Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacidon del ejercicio Unico el dia 12 de febrero de 2020, a las 16:30

horas en la Escuela de Formacién e Innovacion de la Funcién Publica de la Region
de Murcia, sita en Avenida Infante Juan Manuel, n.914, en Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz
del nimero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la informacién, la presente Orden se
encuentra a disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccién: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacién en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, a 29 de enero de 2020.—EI Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-010220-504 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	814/2020	Orden de 29 de enero de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de S
	846/2020	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se da publicidad al acuerdo del Consejo de Gobierno, de 23 de enero de 2020, de nombramiento de Notaria que ha obtenido plaza en el territorio de la Comunidad Autónom
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	812/2020	Resolución de 28 de enero de 2020, la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad por la que se convoca la prueba de carácter especifico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título de Técnico Deportivo en Vela c
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	567/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Convenio Colectivo de la empresa Cementos La Cruz, SL.
	568/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de convenio; denominación, IDCQ Hospitales y Sanidad, S.L.
	569/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Prórroga de Convenio y Tabla Salarial para el año 2019 del Sector Oficinas y Despachos.
	570/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del convenio colectivo de la empresa Salinera Española, S.A. - San Pedro del Pinatar.
	571/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de modificación de acuerdo de condiciones laborales del Ayuntamiento Alhama (Personal laboral
	572/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo del sector Transportes regulares y discrecionales de viajeros de la Región de Murcia
	573/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Convenio; denominación, Explotación de Campos de Golf y Servicios Anexos. 
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social 
	596/2020	Recurso de suplicación 891/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	576/2020	Procedimiento ordinario 300/2019.
	577/2020	Despido 457/2019
	578/2020	Ejecución de títulos judiciales 106/2019.
	579/2020	Ejecución de titulos judiciales 82/2019.
	580/2020	Procedimiento ordinario 391/2019.
	581/2020	Despido/ceses en general 661/2019.
	582/2020	Despido/ceses en general 537/2019.
	583/2020	Despido/ceses en general 536/2019.
	584/2020	Ejecución de títulos judiciales 64/2019.
	585/2020	Despido/ceses en general 161/2019.
	586/2020	Procedimiento ordinario 263/2019.
	587/2020	Ejecución de títulos judiciales 115/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	556/2020	Procedimiento ordinario 710/2019.
	558/2020	Procedimiento ordinario 388/2019.
	850/2020	Despido objetivo individual 270/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	557/2020	Procedimiento ordinario 571/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	553/2020	Procedimiento ordinario 788/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	555/2020	Procedimiento ordinario 561/2019.
	De Violencia Sobre la Mujer número Uno de Murcia
	470/2020	Divorcio contencioso 104/2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-01-31T13:59:49+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



